ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения и оценки котировочных заявок
г. Уфа
     19 июля 2012 г.
Предмет Закупки:
    Выполнение текущего ремонта: ремонт санузлов  в здании Муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназия №47 Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Присутствовали:

Председатель комиссии:
Муратаев З.С.
Члены единой комиссии:

Абдрахимова Т.Г.

Ахтямова И.З.
Куликова С.Б.

Секретарь комиссии:

Абкаримова Л.А.
1. Условия, установленные в извещении о проведении запроса котировок:
	Наименование, характеристики и количество товара (объем работ, услуг)
	Выполнение текущего ремонта: ремонт санузлов  в здании Муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназия №47 Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

	Источник финансирования
	Субсидии, выделяемые из бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

	Требования к упаковке
	-

	Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика
	Гарантийный срок нормальной эксплуатации результатов Работ на Объекте и входящих в него инженерных систем, оборудования, материалов устанавливается 24 месяца с момента подписания сторонами акта приемки выполненных Работ

	Место и условия поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Республика Башкортостан, г. Уфа,  ул. Парковая, 12/1

	В соответствии с техническим заданием документации о запросе котировок и условиями исполнения договора.

	Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	В течение 14 календарных дней с момента заключения договора.

	Сведения о включенных (невключенных) в цену товаров, работ, услуг расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.
	Цена должна включать расходы на уплату налогов, таможенных пошлин, других обязательных платежей, всех затрат и издержек, предусмотренных условиями исполнения договора.

	Максимальная цена контракта, руб.
	299 963,21 руб.

	Требования к участникам размещения заказа
	Отсутствие сведений об участнике в реестре недобросовестных поставщиков.

	Срок и условия оплаты поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	по факту подписания акта приемки выполненных работ формы КС-2 и справок формы КС-3, по мере финансирования, не позднее 25.12.2012г.

	Срок подписания муниципального контракта победителем в проведении запроса котировок
	Не ранее чем через семь дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок (со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок).

2. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте: http://ufacity.info.ru.
3. Участники размещения заказа, от которых поступили котировочные заявки:
	№ п/п
	Наименование Участника размещения заказа
	Место нахождения Участника размещения заказа

	1
	               ООО «Феникс»
	 450078, г. Уфа, ул. Проспект Салавата Юлаева, д.59 офис 402

	2
	               ООО «СтройТех»
	450036, Россия, Республика Башкортостан, г.Уфа,

 ул. Д.Донского, 5/1

4. Содержание поступивших предложений отражено в таблице:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Максимальная цена контракта, руб.
	ООО «Феникс»
	ООО «СтройТех»

	Сумма, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Выполнение текущего ремонта: ремонт санузлов  в здании Муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназия №47 Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
	1
	299 963,21
	219 700,00
	299 963,21

	Согласие Участника размещения заказа исполнить условия договора, установленные в извещении о проведении запроса котировок.
	+
	+

	Цена должна быть указана с учетом уплаты налогов, других обязательных платежей, всех затрат и издержек, предусмотренных условиями исполнения договора.
	+
	+

	Отсутствие сведений об участнике в реестре недобросовестных поставщиков.
	+
	+

5. В соответствии с требованиями ч. 3 ст. 47 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005г. единая комиссия не рассматривала и отклонила котировочные заявки, несоответствующие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование Участника размещения заказа
	Основание для отклонения

	-
	-
	-

6. Единая комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и оценила котировочные заявки.
7. Победителем в проведении запроса котировок признан участник размещения заказа, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении
о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена товаров, работ, услуг:
	1

	ООО «Феникс»

8. Сведения об участнике размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий:
	2

	ООО «СтройТех»

Председатель комиссии:

	Муратаев З.С.

Члены единой комиссии:

	Абдрахимова Т.Г.

Ахтямова И.З.

Куликова С.Б.

Секретарь комиссии:
	Абкаримова Л.А.